
개찰현황 상세

공고번호-차수 E230517-125794-0 진행상태 낙찰

전자입찰건명 2023학년도 지축초등학교 6월 급식물품(공산품) 구매 소액수의 견적 제출(긴급)

발주처 지축초등학교

납품기간

(납품시간)

2023-06-01 ~ 2023-06-30

(07시 00분 ~ 08시 00분)
납품장소 경기도 고양시 덕양구 오부자로 50

기초가격

(입찰시작가격)
27,588,505 (공개)

예정가격

낙찰예정가격 : 27,769,098

 1. 27,467,274  (0.9956%)  2. 28,140,447  (1.0200%)  3. 27,749,613  (1.0058%)

 4. 27,686,044  (1.0035%)  5. 27,719,057  (1.0047%)  6. 27,090,876  (0.9820%)

 7. 27,472,915  (0.9958%)  8. 26,882,814  (0.9744%)  9. 28,182,217  (1.0215%)

10. 26,798,440  (0.9714%) 11. 27,257,201  (0.9880%) 12. 27,835,677  (1.0090%)

13. 27,852,396  (1.0096%) 14. 27,011,543  (0.9791%) 15. 26,992,306  (0.9784%)

입찰기간 2023-05-17 15시 00분 ~ 2023-05-24 18시 00분

개찰시간 2023-05-25 09시 00분

제한조건
지역제한경쟁 - 선정 지역제한경쟁 수 2개

(경기/파주시, 경기/고양시)

자격제한
HACCP인증업체 또는 HACCP제품 취급업체로 참가자격을 제한합니다.

낙찰방식
지사투찰불가

예정가격의 88%이상 입찰가 중 최저가 낙찰 

동일가격의 입찰자가 2인 이상일 경우 시스템에서 자동추첨으로 낙찰자 선정 

유의사항

참조번호

단독입찰 시 단독입찰 허용안함 (입찰참가자가 1명인 경우에 개찰 시 유찰처리됩니다.)

재입찰허용 유찰 시 재입찰 허용함

첨부파일

공공급식전자조달시스템 전자입찰유의서.hwp

[개정전문] 지방자치단체 입찰 및 계약집행기준.hwp

청렴서약서.hwp

지축초 6월현품설명서-공산.xls

낙찰선택 순위 업체명 투찰금액(원) 투찰율(%) 추첨번호 투찰일시 비고

■ 1 (주)그린에프에스 24,553,000 88.418% 1, 2 2023-05-24 11:05:23

□ 2 주식회사 위즈윈에프앤비 25,047,200 90.198% 9, 2 2023-05-23 16:20:31

□ 3 담쟁이스쿨 25,409,100 91.501% 1, 2 2023-05-24 16:23:47

□ 4 대성푸드 26,020,000 93.701% 1, 2 2023-05-24 06:52:35

□ 5 지인스해피밀 26,788,600 96.469% 5, 7 2023-05-23 17:35:22

□ 6 (주)엠푸드 26,900,000 96.870% 2, 3 2023-05-22 19:05:45

/innorix/exam/download.jsp?pathName=COMM/2023/04/12&downFileName=�������������ý��� �����������Ǽ�.hwp&svrFileName=20230412174545509.hwp&_Html5=true&_StartOffset=0&_EndOffset=0
/innorix/exam/download.jsp?pathName=EP/TM/2022/09/19&downFileName=[��������] ������ġ��ü ���� �� ����������.hwp&svrFileName=20230101000000001.hwp&_Html5=true&_StartOffset=0&_EndOffset=0
/innorix/exam/download.jsp?pathName=ASIS/1803/30/File&downFileName=û�ż��༭.hwp&svrFileName=180330000000000.hwp&_Html5=true&_StartOffset=0&_EndOffset=0
/innorix/exam/download.jsp?pathName=EP/TM/2023/05/17&downFileName=������ 6����ǰ����-����.xls&svrFileName=20230517103809827.xls&_Html5=true&_StartOffset=0&_EndOffset=0

